
 

 

2014 年 8 月 

No.14-101a（全）※5 

 

検査結果報告遅延検査結果報告遅延検査結果報告遅延検査結果報告遅延のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ    
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、このたび、下記検査項目におきまして、検査最終委託先より夏季休暇により検査 

結果の報告が遅延するとの連絡がありましたので、ご案内いたします。 

先生方には、大変ご迷惑をお掛けすると存じますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の

程お願い申し上げます。 

敬具 

 

記記記記    

 

■■■■報告遅延項目報告遅延項目報告遅延項目報告遅延項目    
項目 
コード 

検査項目 夏季休暇期間 遅延対象期間 報告予定日 

4883 男性 AICS（4 種） 

8/13（水）～ 

8/17（日） 

8/5（火）～8/7（木） 

受付分 
8/20（水）頃予定 4884 女性 AICS（5 種） 

4885 女性 AICS（2 種） 

 

以上 


